
ZARZĄDZENIE NR 130/2009/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 16 czerwca 2009 r.

w  sprawie  ustalenia  terminu  składania  wniosków  na  udzielanie  pomocy 
finansowej uczniom na  zakupu podręczników.

Na podstawie  §3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 kwietnia 2009 r. 
w sprawie  szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej   uczniom  na  zakup 
podręczników (Dz. U. Nr 76 z 2009 r., poz. 642), zarządzam, co następuje:

§1. Pomoc  w  formie  dofinansowania  zakupu  podręczników  jest  udzielana uczniom 
rozpoczynającym  w  roku  szkolnym  2009/2010  naukę  w  klasach  I-III  szkoły 
podstawowej oraz w klasie I gimnazjum i  zgodnie z §2 ust. 2 i 3 ww rozporządzenia. 

§2.1. Pomoc,  o  której  mowa  w  §1  jest  udzielana  na  wniosek  rodziców  (prawnych 
opiekunów, rodziców zastępczych),  a także nauczyciela, pracownika socjalnego lub 
innej osoby, za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych.

2. Wniosek składa się w szkole,  do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2009/2010.

3. Wnioski  składa  się  w terminie  do dnia  15  września  2009 roku.  W uzasadnionych 
przypadkach wniosek może być złożony w terminie późniejszym do dnia 30 września 
2009 r. a przyznanie dofinansowania będzie uzależnione od otrzymanych przez Gminę 
Miejską Pabianice środków z rezerwy celowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


